(Register of John le Romeyn of York, MS., ff. 131-2). 
Confirmacio metropolitica ordinacionis facte per episcopum 

Karliolensem super ecclesia de Dalston', sue diocesis. 
Per hoc presens scriptum pateat uniuersis quod nos, Johannes, 

permissione etc., literas uenerabilis fratris nostri, Radulphi, 
.eadem gracia, Karliolensis episcopi, super ordinacione ecclesie de 
Dalston', sue diocesis, per eundem fratrem nostrum facta, sigillo 
:suo et sigillis Ricardi, archidiaconi Karliolensis, ac Thome de 
Leycestria, perpetui uicarii ecclesie prelibate, signatas, tenorem 
infrascriptum continentes, inspeximus et examinauimus dili-
.genter : 

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis, ad quorum noticiam 
peruenerit hec scriptura, Radulphus, miseracione diuina Kar-
liolensis episcopus, salutem in Eo quem genuit puerpera salutaris. 
Ecclesiasticorum prouentuum dispensacio, prudenter et fideliter 
administrata, per quam ministrorum ecclesie, in Creatoris pre-
conia uoces continuas extollencium et precipue sacerdotum 
diuina celebrancium, numerus augmentatur : insuper et juniorum 
:scolarium, literarum studiis ab euo primario deditorum, indul-
gencie subuenitur, inducit complacenciam et efficit graciam 
Saluatoris peculiariter promereri. Hinc sequitur quod effrenata 
cupiditas quorundam, ad diuicias numerosas anelancium ac 
modicum de spirituali profectu curancium, decenter reprim-
itur, et in conuentibus catholicorum dignitas Regis regum atten-
ditur, cum contra serpentis antiqui uersucias deuotus crescat 
exercitus bellatorum, Christo per suos milites reuerencius famu-
latur, ac decus ecclesie ac clericalis ordinis celsitudo uehemencius 
decoratur. Ea propter affectantes diuine laudis cultum in 
.ecclesia parochiali Beati Michaelis de Dalston', nostre diocesis, 
ad nostrum patronatum spectante, uenerabiliter ampliari : ad-
uertentes eciam terras, fructus et obuenciones ecclesie predicte, 
que in usus unius rectoris solummodo cedere consueuerunt, 
ad sustentacionem posse sufficere plurimorum : solempni 
tractatu et diligenti prehabito, consenciente et fauente domino 
Johanne de Berdefeld', tunc rectore ecclesie memorate, ac se et 
ecclesiam suam nostre. ordinacioni totaliter submittente. In 
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nomine sancte et indiuidue Trinitatis, ad honorem eiusdenr 
gloriose Uirginis Marie, Beati Michaelis archangeli et omnium 
Sanctorum, auctoritate diocesana, de terris, fructibus et obuen-
cionibus ecclesie prefate cum omnibus pertinenciis et aysiamentis, 
ad eam qualitercumque spectantibus, irrefragabiliter ordinamus- 
quod perpetuis temporibus de bonis predictis tres fiarent et sint 
porciones, quarum unam assignamus perpetuo uicario, qui pro,  
tempore fuerit, in eadem ecclesia continue ministranti et resi-
denti, qui curam tocius parochie predicte suscipiat, habeat et 
agnoscat. Aliam porcionem archidiaconatui Karliolensi, propter 
euidentem ipsius exilitatem, annectimus. Terciam uero por-
cionem ad sustentacionem duodecim pauperum scolarium, per 
nos et successores nostros eligendorum, propter honorem et 
utilitatem ecclesie nostre Karliolensis, - in ciuitate Karliolensi 
studio applicandorum, caritatis intuitu assignamus. Et has.